«فتوح» ۷۵ ساله در حال حاضر به عنوان رئیس شورای ملی فلسطین، پارلمان سازمان آزادی‌بخش فلسطین (PLO) در تبعید خدمت می‌کند. در ۲۸ سال گذشته، «شورای ملی فلسطین» تنها یک‌بار در سال ۲۰۱۸ (۱۳۹۷)تشکیل جلسه داده است. جالب است که فتوح همان شخصی است که پس از مرگ یاسر عرفات، رئیس‌جمهور پیشین تشکیلات خودگردان فلسطین، در نوامبر ۲۰۰۴ (آبان ۱۳۸۲) به عنوان رئیس‌جمهور موقت خدمت کرد تا عباس در ژانویه ۲۰۰۵ (دی ۱۳۸۲) به‌عنوان جانشین او انتخاب شود.

## «سارا پارکسون» -استاد علوم سیاسی و مطالعات بین‌الملل دانشگاه «جان هاپکینز» و «جونو شولهوفر وول» -استاد علوم سیاسی دانشگاه «لیدن» در مقاله‌ای که «فاران افیزز» آن را منتشر کرده است به موضوع ترورهای رهبران و فرماندهان حزب‌الله از سوی اسرائیل پرداخته‌اند.